
UCHWAŁA NR III/25/18
RADY GMINY DYWITY

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie dopłaty do taryfowej grupy odbiorców usług w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków 
na terenie gminy Dywity w 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (T. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1152; zm.: Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1629.) Rada Gminy Dywity uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się na okres od 1 stycznia 2019 roku do 31 grudnia 2019 roku dopłatę do usług świadczonych 
przez Gminę Dywity w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków dla odbiorców I grupy, wskazanych 
w decyzji Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Białymstoku numer 
BI.RET.070.711.2018.IT z dnia 16 maja 2018 r., których ścieki komunalne odprowadzane są do oczyszczalni 
ścieków w Olsztynie. Dopłata wynosi: 1,44 zł netto za 1 m3, tj. brutto - 1,56 zł odprowadzanych ścieków.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
przez zamieszczenie informacji na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Dywity oraz 
udostępnienie jej w punktach obsługi klientów.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Agnieszka Sakowska-Hrywniak

Id: B38D6558-2AC1-400E-BF28-746FF904EEFC. Podpisany Strona 1

http://bi.ret.070.711.2018.it/



